PAGE

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕТУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2015  № 68                                                                                                  с.Тогул

О ходе реализации краевой губернаторской
программы «80х80»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы Администрации Тогульского района, начальника главного управления экономики Чернядьевой А.Ю. районный Совет депутатов отмечает, что деятельность Администрации района по подготовке к проведению капитального ремонта зданий МБОУ «Тогульская средняя общеобразовательная школа» и интерната в с.Тогул Тогульского района Алтайского края по краевой губернаторской программе «80х80» в 2015 году осуществлялась согласно заключенным контрактам. Проектная документация на ремонт объекта разработана и передана на проверку сметной стоимости в региональный центр ценообразования в строительстве.

На основании вышеизложенного районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Информацию заместителя главы Администрации Тогульского района, начальника главного управления экономики Чернядьевой А.Ю. о  ходе реализации краевой губернаторской программы «80х80» принять к сведению.
2. Рекомендовать комитету по образованию и делам молодежи Администрации района контролировать  работу по проверке сметной стоимости объекта.
3. Рекомендовать комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Тогульского района проработать вопрос по осуществлению расчета за разработанную  проектную документацию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.
Глава района                                                                                          О.И.Шнайдер